Zalgeznik nr 3 do uchwaty Rady Gminy nr XXIX/217/2012 z dnia 28-12-2012 w sprawie
uchwaty budzetowe] na rok 2043,

zmieniony uchwaly Nr XXX/221/2013  dnia 31-01-2013,

Zmieniony uchwatg nr XXXHK234/2013 z dnia 26-04-2013

Zmieriony zarzadzeniem nr 00G.0080.217.2013 z dnia 07-05-2013

Zrvienlony uchwata ne XXX1/237/2013 z dnia 29-05-2013r.

Zmieniony uchwatg nr XXXV/243/2013 z dnia 24.08.2013r.

Zmigniony zarzgdzeniem nr 00OG5.0050.230.2013 z dnia 31-07-2013

Zmieniony zarzadzeniem nr O0G.0050.244.2013 z dnia 16-09-2013

Zmieniony riniejsza uchwata

zleconych gminie i innych zadan zleconych ustawami w 2013 r,

. Dochody | wydatki zwiazane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzadowej -

4

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
zadan zleconych gminie
{(zwiazkom gmin) ustawami

157 999,46

010

01095

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spofeczne

239,00

010

01085

4170

Wynagrodzenia
bezosohowe

1.400,00

010

01095

4210

Zakup materiatow
i wyposazenia

1459,00

010

01095

4430

Rozne optaty | skiadki

154 901,46

rarem 01095

157 999,46 |

157 999,46

750

75011

2010

Dotacie celowe ptrzymane z
budzetu panstwa na realizagje
zadarn blezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz zadan
Zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

71 400,00

750

75011

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

54 183,00

750

75011

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 600,00

750

75011

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spofeczne

8 877,00

750

75011

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

1440,00

750

75011

4440

QOdpisy na zakiadowy fundusz
Swiadczen socjalnych

2 300,00

razem 75011

71 400,00

71 400,00

751

75101

2010

Dotacje ceiowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
adminjstracji rzadowej oraz
zadar zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

1 850,00

751

75101

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

137,00

751

75101

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

20,00

751

75101

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

800,00

751

76101

4210

zakup materiaiow i
wyposazenia

893,00

razem 75101

1850,00

1 850,00




Dzlal | Rozdzlat

lga,do

751

Dotacie celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
zadan zleconych grminie
{zwigzkom gmin) ustawami

~4.300,00

751

75109

3030

Réine wydatki na rzecz
oséb fizycznych

2460,00

751

75109

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

118,00

751

75108

4120

Skladki na Fundusz Pracy

17,00

751

75109

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

833,00

751

75109

4210

zakup materiatow i
wyposazenia

591,00

751

75109

4300

Zakup ustug pozostatych

240,00

751

75109

4410

Podroze stuzbowe krajowe

40,00

razem 751 0“9

4 300,00

4 300,00

852

85212

2010

Dotacje celowe ofrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracii rzadowej oraz
zadan zleconych gminie
{zwigzkom gmin) ustawami

3 350 400,00

852

85212

3110

Swiadczenia spoleczne

3 157 731,00

852

86212

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

72 805,00

852

856212

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

10 000,00

862

85212

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

109 439,00

852

85212

4120

Skladki na Fundusz Pracy

425,00

razem 85212

3350 400,00

3 350 400,00

852

85213

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu parfstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz zadan
Zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

10 890,00

852

85213

4130

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne

10 890,00

razem 85213

10 890,00

10 890,00

852

85219

2010

Dotacje celowe ofrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadar biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

1950,00

852

852109

3110

Swiadczenia spoleczne

1 950,00

razem 85219

1 950,00

1 950,00




852

~85205

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgeych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
zadart zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

69287001

852

85295

3110

Swiadczenia spoleczne

67 269,00

8562

85295

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

1 698,00

852

85295

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

292,00

852 |

85295

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

28,00

69 287,00

razem 85295

oot -

69 287,00

l. Dochody i wydatki otrzymane z budzetu

biezacych gmin (zwigzkéw gmin) w 2013 r.

paiistwa na realizacje wiasnych zadan

758

76814

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wlasnych zadan
biezgcych gmin
(zwiazkdéw gmin)

5
9780,00}

razem 75814

9780,00|

801

80104

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwigzkdw gmin)

85 284

801

80104

4010

Wynagrodzenia
oscbowe pracownikow

70 693

801

80104

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

12 859

801

80104

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

1732

razem 80104

85 284

85 284

852

85206

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wlasnych zadan
biezgcych gmin

{zwiazkow gmin)

21603




T 'Wj.(hagrodzen'i'a .'6sdbowé |

pracownikow

852

85206

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

852

85206

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

razem 85206

21603

852

85213

2030

Dotacje celowe otrzymane
2 budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow
gmin)

8 573

852

85213

4130

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

8573

razem 85213

8573

8573

852

85214

2030

Dotacje celowe otrzymane
Z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkow
gmin)

94 525

852

85214

3110

Swiadczenia spoleczne

94 925

razem 85214

94 925

94 925

852

85216

2030

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow
gmin)

72492

852

85216

3110

Swiadczenia spoleczne

79 492

razem 85216

79 492

79 492

852

85219

2030

Dotacje celowe ofrzymane
z budzety panistwa na
realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw
gmin)

80 900

852

86219

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

68 732

852

85219

(4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

10 481

852

856219

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

1687

razem 85219

80 900

80 800

- 852

85295

2030

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu paristwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkow
gmin)

106 670

852

85295

3110

Swiadczenia spoleczne

76 570

852

85295

4210

Zakup materiatow |
wyposazenia

30 600

razem 85295

106 570

106 570




 Kiasyfikacja

854 | 85415 | 2030 | Dotacje celowe otrzymane 37 200
2 budzetu parnistwa na
realizacie wiasnych zadan
biezgeych gmin (zwigzkéw

gmin) _
| 854 | 80415 | 3240 | Stypendia dla uczniow 35 340
854 | 85415 | 3260 | Inne formy pomocy dia '
, 1860
uczniow _
razem 85415 37200 37 200
854 | 85415 | 2040 ; Dotacje celowe otrzymane z 23767

budietu panistwa na reafizacie
zadah bieigcych gmin z zaleesu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowarych w catosei przez
budzet panstwa w ramach
programédw rzadowych”

854 | 85415 | 3260 |Inne formy pomocy dia ' 23 767
uczniow i} _
razem 85415 23 767 23767
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